Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Afo de las Energias Renovables

Anexo

Numero: 1F-2017-13631452-APN-DNREGT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 6 de Julio de 2017

Referencia: Expediente N° 1.706.663/16 - ANEXO IlI

Partes Signatarias: SINDICATO OBREROS Y EMPLEADOS DE LOS CEMENTERIOS DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA
ARGENTINA DE CEMENTERIOS PARQUE PRIVADOS; COOPERATIVA DE TRABAJO CUIDADORES DE SEPULCROS DE
CEMENTERIOS “LA UNION LIMITADA"

CCT N° 695/14

Acuerdo N° 257/17

Alcance: ZONA 1

—_—_  ——————————

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2016

$ 15.523,82

$ 46.571,46

01/01/2017

$ 16.610,48

$ 49.831,44

Alcance: ZONA 2

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2016

$ 15.071,06

$ 45.213,18

01/01/2017

$ 16.126,03

$ 48.378,09

Alcance: ZONA 3

_ e

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/10/2016

$ 14.209,27

$ 42.627,81

01/01/2017

$ 15.203,92

$ 45.611,76
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Directora Nacional

Direccion Nacional de Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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